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Zapraszamy na koncert inaugurujący XXXI
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny
Jamroz w Busku-Zdroju

 Już za tydzień, 26 czerwca, w Busku-Zdroju rusza XXXI Międzynarodowy Festiwal
Muzyczny im. Krystyny Jamroz. Aż do 5 lipca melomanów czeka wspaniała
muzyczna uczta! W koncercie otwierającym festiwal wystąpi gwiazda w
Metropolitan Opera w Nowym Jorku – Aleksandra Kurzak!

26 czerwca, w czwartek, o godz. 20.00 organizatorzy Festiwalu zapraszają na
Koncert inauguracyjny XXXI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w
Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku.

Podczas koncertu zobaczymy i usłyszmy znaną sopranistkę, gwiazdę The Metropolitan
Opera w Nowym Jorku – Aleksandrę Kurzak, występującą na najsłynniejszych scenach
operowych świata, m.in. w Teatro alla Scala w Mediolanie, Opera Bastille w Paryżu czy w
The Royal Opera House w Londynie. W trakcie koncertu usłyszymy także francuskiego
śpiewaka operowego –  Roberto Alagnę (tenor), którego rodzina pochodzi z włoskiej
Sycylii, również występującego na scenach The Metropolitan Opera w Nowym Jorku.

Zagra Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej, którą poprowadzi  maestro
Ruben Silva. Natomiast słowo wprowadzenia wygłosi Artur Jaroń – prowadzący, dyrektor
Festiwalu.

W programie Koncertu: Pietro Mascagni – Tu qui Santuzza – aria Santuzzy z op. Rycerskość
wieśniacza, Pietro Mascagni – Intermezzo op. Rycerskość Wieśniacza, Stanisław Moniuszko
– Szumią jodły na gór szczycie z op. Halka, Antonin Dvorak – Mesicku aria Rusałki z op.
Rusałka, Giacomo Puccini – Intermezzo z op. Manon Lescaut, Umberto Giordano – Vicino a
te duet z op. Andrea Chenier, Nicolas Brodzky – Be my love, Lucio Dalla – Caruso, Giacomo
Puccini – O mio babbino caro z op. Gianni Schicchi, Eduardo Di Capua – O sole mio, Arturo
Marquez – La conga del fuego nuevo, Franz Lehar – Kto me usta całuje, aria Giudditty z op.
Giuditta, Nino Rota – Parla piu piano, Franz Lehar – Usta milczą – duet z op. Wesoła
Wdówka, Giuseppe Verdi – Brindisi z op. Traviata, Quirino Mendoza y Cortés – Cielito lindo,
Luigi Denza – Funiculi funicula, Vincenzo di Chiara – La Spagnola.
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XXXI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju otrzymał
dofinansowanie od Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, a patronat honorowy nad tym
wielkim muzycznym wydarzeniem objęła Renata Janik, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego.

 

Więcej informacji na temat możliwości zakupu biletu oraz program XXXI Międzynarodowego
Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz
26.06 – 05.07.2025 r. na stronie:

Program XXXI MFM im. Krystyny Jamroz – Buskie Samorządowe Centrum Kultury

https://www.bsck.busko.pl/program-xxxi-mfm-im-krystyny-jamroz/

